
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ БАРЛАКСКОГО СЕЛЬСОВЕТА 

МОШКОВСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ 

ШЕСТОГО СОЗЫВА 

 

РЕШЕНИЕ 
восемнадцатой сессии  

 

  от  21.06.2022                                                                                                            № 116 

 

О внесении изменений в Решение восемнадцатой сессии Совета депутатов 

Барлакского сельсовета Мошковского района Новосибирской области от 

23.09.2016 № 99 «Об утверждении Положения о порядке создания, 

реорганизации, ликвидации и управления муниципальными унитарными 

предприятиями на территории Барлакского сельсовета Мошковского района  

Новосибирской области»  
 

На основании части 4 статьи 7, части 2 статьи 43 Федерального закона от 

06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах местного самоуправления в Российской 

Федерации», Устава сельского поселения Барлакского сельсовета Мошковского 

муниципального района Новосибирской области,  Совет депутатов Барлакского 

сельсовета Мошковского района Новосибирской области, 

РЕШИЛ: 
1. В Решение восемнадцатой сессии Совета депутатов Барлакского 

сельсовета Мошковского района Новосибирской области от 23.09.2016 № 99 «Об 

утверждении Положения о порядке создания, реорганизации, ликвидации и 

управления муниципальными унитарными предприятиями на территории 

Барлакского сельсовета Мошковского района  Новосибирской области» внести 

следующие изменения: 

1.1 В пункте 1 статьи 2 слово «главы» изменить на слово «администрации».  

1.2 В пункте 2 статьи 2 слово «главы» изменить на слово «администрации».  

2. Опубликовать настоящее решение в периодическом печатном издании 

органа местного самоуправления Барлакского сельсовета Мошковского района 

Новосибирской области «Вести Барлакского сельсовета», а также на официальном 

сайте администрации Барлакского сельсовета Мошковского района Новосибирской 

области. 

 

 

 

 

Глава Барлакского сельсовета 

Мошковского района Новосибирской области                                           В.А.Счастный 

 

Председатель Совета депутатов  Барлакского сельсовета 

Мошковского района Новосибирской области                                         П.В.Русинович 

 


